
Prosessbloggen har vært prøvd fulgt opp 
hele semesteret, men med tidvis lange 

tidsspenn. Den viser allikevel store trekk av 
ting som har skjedd, men ikke alle utkastene 
på garderobeorganisering og lignende. Her 
foreligger den omvendt kronologisk, og det 

gjør den forsåvidt også på nett, men bildene 
fås kun i stor størrelse på 

www.regamlingen.blogspot.no
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Diagrammene

Da er det meste klart, og deriblant plansjen. Det ble en god 30 timers økt, men det gikk til

slutt - med unntak av noe feil i diagrammene som gjør at outer glow effekten på alle piler -

som i sin tur skulle gjøre at de ble mer synlige, forsvinner. I stedet får trekronene en mørk

firkant i seg. Her kommer i hvertfall det som leveres, da uten feil.

Utsnitt som viser prosjektets plassering i regionen, neste utsnitt (rød stiplet firkant),

badeanlegg i regionen (blå punkt) nytt anlegg (rødt punkt)

Utsnitt av Mosvannsparken med omkringliggende områder. Den nye motorveiutbyggingen vist med blå

stiplet linje, samt innkjørsler til tunnellsambandet i svart. Energisentralen tjensvoll, som anlegges

sannsynligvis får varme fra merket med gul sirkel. Forflytningen av anlegget med rødt.
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Inngangssituasjon til området. Dette er et av aspektene som har gjort at jeg har brukt såpass mye tid på

å lokalisere tomta jeg ville bruke. Når alt blir så utflytende, så blir det vanskelig å strukturere på en enkel

måte. Merk at på disse diagrammene er trekronene merket med grønt - altså som flater. Bakken er

selvsagt også vegetasjon hvis ikke annet er spesifisert.

Hovedtrekk i terrenget. Stor pil forholder seg til hvor terrenget synker mot bukta i mosvatnet. Stoppil er

barriæren mot videre grøntdrag på sørsiden av området

Her vises den nye hovedbevegelsen på området, som knytter parkområdet sør med bukta. Trerekka jeg

har jobbet mest med har fått vise seg, og brolegging av vei blir definert
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De nye aksene på tomta blir definert. Dette har vært en lang prosess, men har hjulpet meg veldig mye å

både rydde opp i området, skape en mer definert hovedbevegelse, separert camping og bad med nord-sør-

akse, samt at trerekkne nok en gang har fått bli strukturerende for området. 

Tomta raffineres basert på inngang fra nord-sør-aksa, utsikt mot mosvatnet, og åpenhet mot tomta.
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Sirkulasjonsdiagrammet, eller bevegelsesdiagram om du vil, viser hvordan gangforløp er tenkt. Her

ankommer du i hjørnet, og kan velge om du vil gå direkte opp på sommerstid, eller om du beveger deg inn

til garderobeanlegget. Bilettluke er i hjørnet, så den kommer du innom uansett. Beveger du deg inn i

bufferen, møtes du av rommet under skiva, hvor lyset kommer inn fra sidene, samt gjennom varmekulpene

som ligger i taket. Du beveger deg da enten til høyre eller venstre inn store skyvedører i tre, til forsonen,

hvor du har mulighet å gå på do, samt sette fra deg skoene i skap. Her er taket senket, både fordi det er

hovedakse for ventilasjon, men og for å gjøre en forskjell på romfølelsen. I garderoben bygges skapene

inn, men står separert fra gangaksen. Jeg har vært gjennom utallige skisser på garderobe og dusj-

organisering, og fant denne løsningen som den beste. Gangaksen lyses opp av overlys i taket, og drar

fokus vekk fra de som står og skifter. Her er også vask integrert i veggen, slik at man har godt med både

dags- og kynstig lys for å barbere seg eller ta på sminke. Innerst i garderoben er det også et eget

skifterom med skap for rullestolbrukere. Videre går man gjennom vask og toalettsone. Denne er i planen

organisert med to stk handicaptoalett, da dette er det det er dimensjoner for. Det er også tatt høyde for

at med samme plass kan man ha inn kun ett handicaptoalett, og tre vanlige i bakkant. Her er og

vaskesentralen for ansatte, slik at de kan komme seg lett direkte fra bufferen og fordele seg enkelt når

anlegget stenger og garderobene skal vaskes. Dusjrommer har overlys og vask som i gardeoben, og

dusjbåsene ligger rundt stativ for å henge håndklær. På denne måten blir det mindre og mindre innsyn til

de enkelte båsene, jo mer håndklær som henges opp. De tre bakerste dusjene er dimensjonert for

rullestolbrukere. Dusjene er tekt separert med glassbyggestein, noe også veggen som skiller selve

dusjsonen fra døra til badstuen. I de fleste designprosesyrene til dusjrom jeg har vært innom er det

hensiktsmessig å legge all rørføring på utsiden av veggene, slik at det er lettest mulig å vedlikeholde.

Dette er stikk i strid med mye av det jeg jobbet med i begynnelsen, hvor egne små huler å dusje i var en

veldig interesant tanke. Avsporing. Badstuene er lagt under trappene, noe som i seg selv kanskje hører

litt klaustrofobisk ut, men met tanke på at øvre plan er 4,5m over garderobene, og trappa er fem meter

bred, så er det mer enn nok plass. Det er til og med mer enn nok plass til både isolasjon og tettesjikt og

innvedig kledning og alt som trengs i en badstu, i tillegg til plass til et tredje sittenivå med godt over en

meter under taket. Nok en avsporing. Bevegelsen ut fra dusjrom skjer i samme type sluse som inn til

garderoben, i et lavere rom, med mulighet for å gå på do, og man kommer ut i bufferen igjen. Her møter

man i neste rekke en glassvegg som strekker seg helt opp til skiva, hvor man går ut, og kan velge å enten

gå rett i fellesbadstua, eller ta trappen opp til øvre plan. Heis for rullestolbrukere er det òg.

Trimrom har man tilgang til i hjørnet hvor man ankommer, dette fordi flere vil ha mulighet å stille opp

ferdig ikledd treningstøy, samt at man har en større fleksibilitet til å bruke uteareal i sammenheng med

trimrommet.

Administrativt diagram viser hvordan logistikken for de ansatte forløper seg. De har gardrobe og

pauserom separert fra kontor og resepsjon, men allikevel få meter unna. I resepsjonsdelen har de direkte

tilgang til badevaktbygget på øvre plan, og direkte tilgang til teknisk område. Videre er det i teknisk

område tilgang til både storkjøkkenområde til kafèen, varelevering, og tilgang til trimrom. I teknisk rom er

det avsatt veldig mye plass, da jeg har hatt store problemer med å finne ut hvilke tekniske installasjoner

som faktisk er tenkt brukt. Om det blir lukkede eller åpne renseanlegg, hvor store ventilasjonssentraler,

og hvor mange lagerrom og verskted som trengs i forhold til hva jeg har tegnet, er usikkert, men det er i

hverfall mer enn nok plass. Trengs det mindre plass, så kan veggene mot terreng flyttes inn. Og motsatt.
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Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 14:37 Ingen kommentarer: 

Konstuksjonsdiagram. Jeg har hele tiden hatt et stort ønske om å finne utav hvordan bygging av anlegget

skal gjennomføres, og gjennom detaljtegning og samtale med ingeniør har jeg etterhvert funnet

muligheter. I diagrammet er det tegnet bærende plasstøpte betongveger i hel rød strek, hulldekker i

stiplet rød, og armerte betongdekker i stiplet blå. Hulldekkene bæres på tvers av lengderetning, så i noen

tilfeller, som med ytterveggen mot campingen, at det er lite last som faktisk må bæres. Størrelsen på

garderobene er allikevel dimensjonert på 1200mm intervaller, slik at ting går opp.

De armerte betongdekkene rundt bassengkonstruksjonen tar laster både fra det som ligger på dekket,

men holder og bassenger stabilt. Det er ikke denne delen jeg har jobbet mest med, så størrelsene er nok

ikke helt 100% her. Bassengene bæres på søylesystem, slik at man har full tilgang for inspeksjon. Dette har

jeg og vært ganske forvirret rundt, men det virker mye mer logisk i forhold til drift og vedlikehold enn å

bygge opp dekket og legge bassenget på grunn.

Varmefordelingsdiagram. Teknsik rom blir hovedsenter for de fleste installasjoner som omhandler varme,

og distribuerer denne videre til resten av bygget. Områdene som her er vist prikket fungerer som buffer i

den kaldere årstiden. Campinggarderoben, som sannsynligvis ikke har en helårsbruk, vil dermed ikke

trenge noe særlig oppvarming, men sørger for at garderoben har en mer stabil temperatur på andre siden

av veggen om vinteren.

Bruk og temperatur basert på tid. Dette diagrammet følger tre brukeres ferd gjennom anlegget, og viser

hvor lang tid de oppholder seg i ulike temperaturer. Det er ganske åpenlyst, det skal jeg innrømme, men

noe av viktigheten ligger i å se forskjellen på svingningene hvor bufferen kommer inn. Når dette får en

mer flytende kurve, mot at man utendørs har mye større svingning, er en av tingene jeg føler fungerer

som det skal - altså i forhold til intensjonene mine.

+1   Anbefal dette på Google

m a n d a g  9 .  d e s e m b e r  2 0 1 3

Tegninger

Da er det få dager til ting må plottes, og her er det foreløpige. Ikke akkurat mye, men ok.

Innspill tas imot med takk, og se gjerne vekk fra at skalafolkene blir svarte flekker når

pdfen blir gjort om til jpeg.
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Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 22:30 Ingen kommentarer: 

Update tirsdag;
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Bufferen og førsteetasjeplan

Litt mer å se på; Lysstudie av det halvklimatiserte kuttet som fordeler badegjestene til

garderobene. Dette rommet fungerer både som venterom, klimabuffer, fordeler, og

midtskip i den kirken gamlingen er. Kulminasjonen og fokuspunkt i denne aksen er

Gamlingens hjerte;  fellesbadstuen. Denne er mindre enn de som er i garderobene, for å

holde intimiteten på samme nivå som i dagens anlegg, og forhåpentligvis diskusjonene like

aktive. Den er også litt mindre da dette er det best egnede stedet for vertikaltransport for

rullestolbrukere - altså heis. Jeg har i de siste ukene vært mye frem og tilbake på hvorvidt

badstuen må vike eller om heisen skal presses inn et annet sted. Mye tilsier at badstuen bør
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være i tribuneanlegget på platået, men kom vinter, og da blir det nærmest en omvei. En

annen tanke om tribuneanlegget (som ikke vises i dette planet), er at det helst kan være en

sommerfunksjon - altså at den huser skifterom og toaletter for når besøkstallet er høyest,

og stenges i den kaldeste delen av året. Et tredje alternativ med badstuen var å plassere

den som en frittstående bygning på platået. Dette har jeg også viket vekk fra, da

hovedelementet er tribune- og kafèanlegget, og utenom det er det kun vaktboden, som oga

sin viktighet er på takplanet. Jeg får utnytte heis og fellesbadstu som et motiv, og prøve å

gjøre noe godt utav det, kanskje.
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En etterlengtet oppdatering

Som nevnt tidligere, så blir ikke bloggen alltid oppdatert så ofte den skal. Noe som gjør at den

til tider glemmes, og prosessen ender i en solid bunke ark og tracingpapir på pulten. Det er to
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uker igjen til innlevering, som innebærer hjerteklapp og mareritt. Veldig mye av det som blir

gjort forkastes eller tas videre og bearbeides umiddlebart, så hvor mye som faktisk kommer

ned av skikkelige "gjennombrudd" er vel heller begrenset. Det som imidlertid kan konstateres

er at veldig mye av det som ble gjort i begynnelsen, og kalt fremskritt, ikke er i nærheten av

det som skjer nå. Det første som er klart til innlevering er situasjonplan, som etter en del

bearbeiding har gjort at enkelte ting ikke kan endres lenger, noe som iforseg er ganske bra.

Bildet til utstillingskatalogen ble et raskt modellfoto, iom at veldig mye av konseptutviklingen

har gått i modellarbeid. Her er før og etter, som en slags bonus.

Som noen sikkert ser av bildet, så er konseptet utviklet etter midtsemester fulgt opp, og

utnyttelsen under platået kraftig utbedret. Man ankommer i "kuttet", hvor man kjøper billett, og

går inn i en halvklimatisert sone, og videre fordeles til garderobene. Videre går man tilbake i

den halvklimatiserte sonen, ut, og opp trappen hvor man treffer bassenget, og stuper uti mot

Mosvatnet. Garderobeplanene har vært et av de store prosjektene de siste ukene, og jeg har

forkastet utallige utkast i håp om å lage noe enklere og finere. Disse planene kommer etter

hvert som de er ferdige.

Utenom det rent planmessige har jeg jobbet en del videre med lysinnslipp, spesielt nå som de

mest brukte bifunksjonene ligger under bakken. 
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Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 23:53 Ingen kommentarer: 

Nå venter 14 fantastiske dager med produksjon, og jeg skal prøve å legge ting ut fortl... JA, jeg

skal legge ting ut fortløpende.

Bonus 1.5; Foreløpig detaljsnitt

+1   Anbefal dette på Google

Bygging etter planen

Litt sent ute på bloggen, men for de som ikke allerede har fått det med seg, så har det nye

kommunale budsjettet fått 85mill øremerket Gamlingen, og bygging vil gå etter tidligere

planlagt tidsramme. Hurra!

http://www.nrk.no/rogaland/jubel-pa-gamlingen-1.11379245

http://www.rogalandsavis.no/nyheter/article7003876.ece

http://www.aftenbladet.no/nyheter/lokalt/stavanger/Nye-Gamlingen-i-2015-3301150.html

Om underskriftskampanjen hjalp eller ikke, så rettes en stor takk til de som eventuelt skrev
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Bygging av nye Gamlingen utsatt

   Rådmann Inger Østensjø i Stavanger kommune foreslår 85 millioner kroner til

Nye Gamlingen, med ferdigstillelse uti 2019. Dette vekker oppsikt, da det er kommunen selv

som har planlagt at innkjørsel til tunnelsambandet skal skje gjennom eksisterende gamlingens

tomt, og ikke veivesenet. Eksisterende anlegg stenger august 2015, og nytt anlegg skulle

være på plass januar 2016. Mange føler seg sviktet, og frykter at et opphold på tre-fire år i

gamlingens drift vil være slutten på det gode miljøet. Det er nå det er tid for å si noe, og dette

kommer frem i media;

http://www.rogalandsavis.no/nyheter/article6956361.ece

http://www.rogalandsavis.no/nyheter/article6964360.ece

http://www.rogalandsavis.no/nyheter/article6965779.ece

http://www.aftenbladet.no/nyheter/lokalt/stavanger/Na-skal-de-kjempe-for-Gamlingen-

3288205.html

   For de som vil støtte saken er det en facebookgruppe, "Nye Gamlingen", som man kan

melde seg inn i og bistå til meningsutveksling for at Gamlingen skal stå ferdig januar 2016 - da

med et opphold på kun fem måneder.

https://www.facebook.com/groups/476544469125480/

   Jeg vil også oppmuntre alle til å signere underskriftskampanjen Redd GAMLINGEN

http://www.underskrift.no/vis.asp?Kampanje=4900

   Kampanjeleder John Walter Eriksen la listen lavt i utformingen, og gjorde budskapet enkelt:

"Redd Gamlingen; Kjemp for Gamlingen badeanlegg i Stavanger." Jeg tok kontakt med John

Walter, da jeg selv var usikker på bakgrunn for underskriftskampanjen. Dette da den for oss

som vet at gamlingen skal bygges på ny, kanskje føler at gamlingen allerede er reddet. Utdrag

av John Walters høyst nyanserte svar kan du lese under.

"Hei! 

Takk for henvendelsen,  jeg synes det er på tide at politikerne skjønner at det er

befolkningens ve og vel de skal arbeide for. Tilrettelegging av arbeidsplasser,

undervisning, sykepleie, rekreasjon, boligområder osvosv. Her er det en paralell til min

hjemby Bergen, hvor sentralbadet nedlegges omtrent på samme tid det åpnes et

"superannlegg" for svømming. I Bergen er det snakk om nedleggelse eller å la være å ha

vann i et stort antall skolebaseng. I Stavanger er det noe anderledes ettersom jeg

forstår, en periode uten gam lingen på 1-4 år. Dette er like ille som  å legge

badet ned, 1 -4 årskull får ikke svømmeundervisning her, og tilsvarende for alle som

liker og har bruk for dette som trening,glede,eller hva som helst." .... "... spørsmålet ditt

om en helt avgrenset virkning i en stemmeavgiving er alltid vanskelig, det jeg la vekt

på når denne ble laget var, gam lingen som  en folkeintsittusjon m å reddes, og

det blir den ikke m ed et avbrudd på flere år. Derfor skrev jeg den aller enkleste

teksten :

Kjemp for Gamlingen badeanlegg i Stavanger.

mvh

John Walter Eriksen"

   Jeg har tatt meg friheten til å kutte ut noe av teksten, og merket med uthevet skrift essensen

av det John Walter legger til grunn for underskriftskampanjen.

   Nå håper jeg håper at du/dere som enten bare leser dette, har gode minner fra gamlingen,

eller er aktive brukere, vil støtte et nybygg i 2016, og signere. Som en som har vokst opp på

Gamlingen, vært aktiv i Stavangers svømmemiljø, vannpolomiljø og tidligere ansatt på

Gamlingen, er jeg veldig enig, og har selvsagt allerede skrevet under.

Spre også gjerne til venner.

Redd GAMLINGEN
Til: Stavangerfolk
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Speilvendingen

   Da, etter mye tilbakegang og håpløs skissering, er ting begynt å strukturere seg igjen - og

det er som tittelen antyder, nærmest en speilvending. I midtsemesterpresentasjonen fikk

jeg tilbakemelding på ting som jeg har gjort bra, men mye viktigere, hva som ikke har gått

så bra. Mye av fokuset i de siste to ukene har derfor ligget på akkurat dette - og da

spesifikt; forhold til terrenge, samt forhold til mosvangen som helhet. Anlegget jeg tegnet

ut til gjennomgangen kunne funket forsåvidt fint det - men det ble sagt, og jeg begynner å

bli veldig enig i, at når jeg først lager et platå, så kan det brukes.

Ny designtaktikk er derfor å legge garderober og trimrom i platået - altså under "bakken".

Dette er for å frigi mest mulig plass til publikum, samt at det skaper en mer rettferdig

atmosfære for funksjonene. Avgrensingen med bakken er derfor den nye adkomsten, og

regnes som ett av tre viktige punkt jeg nå jobber med.

   1. Bassengene skal forholde seg til mosvatnet

     - Dette kan tolkes litt fritt, men per nå jobber jeg med en rett linje mot utsikten, med

mulighet for å trappe ned mot selve vannet. Fokus; å stupe mot vannet

   2. Adkomst og inngang skjer I terrenget. Man ankommer da helst fra området ved bukta,

og går inn i platået. Evt parkering blir sekundært, det legges mer fokus på ankomst for

gående og syklende, og bevegelseshemmede kan få tilrettelagte plasser nærmere

inngangen.

      - Å gå inn i "underetasjen" blir en vandring lik vannet som fraktes til anlegget. Du går

gjennom et renseanlegg (les; garderobe og dusj), og beveger deg ut og opp til vær og vann.

Det er en skarp kontrast mellom det tunge, varme innendørs, og det lette, flyktige utendørs

   3. Om det skal hete gamlingen eller ikke, er forsåvidt litt det samme, men det som

fortsetter er navnet som ofte er glemt; Stavanger Svømmestadion. Stadion. Publikum.

Stevner. Turneringer. En ting som Gamlingen i sin ungdomstid ble brukt veldig flittig til,

men som ikke har blitt brukt til på veldig lenge.

     - Jeg har hele tiden hatt som mål om at dette i hovedsak skal være et mosjonistbasseng.

Det betyr ikke at det skal tilrettelegges for hverken den ene eller andre, men at det i

hovedsak brukes til å svømme. Å kunne arrangere svømmestevner, vannpolokamper og

lignende har derfor alltid vært en selvfølge, men jeg har ikke tatt skikkelige grep for å vise

det. Det at det frigis plass med å legge de større funksjonene under bakken, vil gi plass til

en tribune, noe som - hvis det hadde eksistert i dagens anlegg, hadde gjort det mye mer

attraktivt for konkurranser. Kafè og tribune blir derfor det som legges på platået.

   Så, speilvendingen. garderobe og dusjrom, som i midtsemesteruktastet lå over bakken

mot skogen, havner under bakken mot mosvangsområdet. Trimrom som låover bakken i

høyre hjørne av tomta, havner langs nordfasaden av platået. Inngangen som var i sørøst,

havner i nordøst. Det eneste som blir hvor det er, er kafèen - som blir en slags blokkering

hvor enn den plasseres langsmed terrengfallet. Intensjonene med denne er imidlertid litt

diffuse - mye grunnet at jeg hele tiden referer til den som "kafè".

   Klartekst. Kafèen er i første rekke en funksjon for anleggets brukere, men òg for folk som

bare vil innom og kjøpe en kaffe. Den fungerer også som lokale for gamlingens venner, evt

som utleielokale. Den skal ideelt sett ha utsikt til anlegget, men og til omgivelsene, så å

plassere denne i platået vil bryte med kontakten til anlegget. I og med at det blir et fysisk

volum, vil plassering mot mosvangsrommet bryte åpenheten. Den skal også ideelt ligge nært

barnebassenget, da disse sammen fungerer som familieområde om sommeren. 

   En grovskisse på anlegget, slik det er idag, sees på bildene under. Modellen er under hard

bearbeiding, og jeg håper å få lagt ut mer, fortløpende. Noe som jeg skal prøve, nok en
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til tjue sider i skisseboka, et par timer i sketchup, og mange avslag på idèer - og da føler

jeg sjelden en trang til å legge ut noe.
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Midtsemester

Da er, til tross for lite oppdateringer i det siste, midtsemester gjennomført. Jeg fikk vist

hva som var viktig mtp analyser, og fikk tilbakemelding på anlegget jeg noe motvillig tegnet

ut for anledningen. Etter en liten kollaps på fredag, hvor jeg mistet det meste av tro på det

jeg holdt på med, satt jeg meg ned og gjorde det meste av analysearbeid på ny - noe som

virkelig har gitt en del nye åpenbaringer, og nye veier å ta prosjektet. Det blir fortsatt en

del leking fremover, og jeg skal ikke se vekk fra at de fleste fasiliteter kanskje havner

under bakken.

Midtsemesterpresentasjonen kan du se her. Det er lite tekst, så forklaringen på analysene

kan, for de som får det til, leses av bildene. Optimal visning får du hvis du  laster ned,
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velger fullskjerm og blar bilde for bilde (altså, ikke scrolling).

Håper å få oppdatert litt mer fortløpende nå som det er litt roligere tilstander igjen.
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Klima

En del av uke 9 gikk med på å analysere klimadata. Dette for å se om det var eventuelle

faktorer som dukket opp som enten må tas hensyn til i utformingen, eller som kan dras nytte

av. Det tyngstveiende i denne sammenheng er selvsagt sol, men og vind on nedbør.

Stavangerklimaet er som mange vet ganske vått, og da ganske tilfeldig. Det kan regne en time,

og neste er det strålende sol. Årstrenden er at vår og sommer er generelt mer solfylt enn høst

og vinter, og da også mye tørrere. Iom at vi i internasjonal sammenheng befinner oss langt

nord betyr at det er mye mer sol om sommeren enn om vinteren, noe som kan utnyttes i

steder å sitte ute - da temperaturen om vinteren høyst sannsynlig ikke er noe man oppholder

seg i om man ikke skal kjøle seg ned etter en lang badstu. Vindforholdene dreier seg i

hovedsak om et nord-nordvest/ sør-sørøst årsskifte i dominerende vindretning. Nordavinden er

sommerstid og sønnavind vinterstid, og så er det mye av begge både vår og høst. Slik tomta

ligger i forold til mosvangen, altså på østsiden, med fall mot nord, og skog i øst, så vil et

langstrakt volum nord-sør egne seg best, men åpner da opp mot vinden. Dette er, ifølge mine

tanker om hva et friluftsbad skal være, egentlig bra. Man får kjenne litt mer på elementene, og

sett i forhold til hvor mye vegetasjon det er rundt tomta, så vil ikke vinden være noe særlig

pågående. Eneste minus vil være at den driver hardere over bassenget, noe som gjør at det

mister mer varme.

Grafen til venstre viser gjennomsnittlig temperatur og luftfuktighet i blå gradering for tomta. De røde feltene er

aktivitetsnivå, og hvordan de relaterer komfortabelt til klimaet. Jo hardere rød, jo høyere aktivitetsnivå. Grafen til

høyre viser gjennomsnittstemperatur og maks/min-temp i det røde området. Det grønne viser komfortabel

temperatur (ute)

Ni grafer som viser uke (x), tidspunkt (y) og gitt mengde (z) av målt vedig. 

Øverst fra venstre; Gjennomsnittlig temp, maks temp, min temp.

Midten; Relativ luftfuktighet, direkte solstrålig, diffus solstrålig

Nederst; Vind, skydekke og nedbør (som er en del)
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I morgen kommer en oppdatering på designprosessen, som også har gått i ganske mange

retninger ila den siste uka.

Årsdiagream for vind og sol. Vindrosen viser, jf  et kompass, vindretning. Jo lengre ute i vindrosa man kommer,

jo sterkere vind, og graderingen viser mengde - angitt i prosent av året. Soldiagrammet viser solens bane etter

måned, gjennom året

Sesongfordelte vindroser.
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Tomtebesøk, endringer, ny modell

Da har jeg vært både på fjelltur og i Stavanger. Stavangerturen var desidert den mest

innbringende, med mange timer på tomta, hele to økter på Gamlingen, samt samtaler både

med Gamlingens ansatte og daglig leder av Mosvangen Camping.

Dagens innlegg blir kort, for flybussen går om 30min

Først; Nye ting jeg fant ut på tomta

1. Terrenghevingen trenger ikke å være radikal, men kan godt trappes ned mot vannet. Selve

området man møter når man går turstien tåler ikke et veldig stort volum, samt at det kan hjelpe

å trappe ned for å dele anlegget i soner.

2. Skogen øst for tomta består av a) skog, og b) noen gamle trerekker. De sistnevnte kan

spores på flyfoto fra 1937, og er for meg veldig interresante for å strukturere bebyggelse. Av

skogen som finnes kan man grovt sette dele inn in gamle og nye trær, og samlebetegnelsen

https://plus.google.com/106133311670009863608
http://regamlingen.blogspot.no/2013/10/klima.html
http://regamlingen.blogspot.no/2013/10/klima.html#comment-form
http://www.blogger.com/post-edit.g?blogID=5662244617847705643&postID=6853910070037376565&from=pencil
http://2.bp.blogspot.com/-_y8rI3mMFP8/Ulw4yY7XRPI/AAAAAAAAATA/xuCN8JQHmXE/s1600/vind+sol.jpg
http://1.bp.blogspot.com/-NJlmpiEnK8k/Ulw4zLOyj7I/AAAAAAAAATQ/HoirKBsszq4/s1600/vind+%C3%A5rstider.jpg
http://www.blogger.com/share-post.g?blogID=5662244617847705643&postID=6853910070037376565&target=email
http://www.blogger.com/share-post.g?blogID=5662244617847705643&postID=6853910070037376565&target=blog
http://www.blogger.com/share-post.g?blogID=5662244617847705643&postID=6853910070037376565&target=twitter
http://www.blogger.com/share-post.g?blogID=5662244617847705643&postID=6853910070037376565&target=facebook
http://regamlingen.blogspot.no/2013/10/tomtebesk-endringer-ny-modell.html


for de gamle er at de er organisert, altså at de følger bestemte retninger. Å forholde seg til

disse, samt å bli kvitt noen av de nye trærne, vil dermed både videreføre historie samt å

strukturere bedre.

Etter at jeg kom hjem har jeg jobbet en del med bilder - å forstå rommene bedre, samt at jeg

har bygget ny modell (1:250) for å kunne se litt mer spesifikt på anlegget. Jeg jobber hardt

med den mest dominerende trerekka, samt skoggrensa for å skape et bedre rom enn tidligere.

Det ble mye avgresning som stengte helt av, og dette tror jeg pdd lite på. Ny taktikk er å

kunne lage en palett av gjerde, vegg, volum, terreng og trær for å få et filter som i tillegg til å

skjerme og avgrense, også åpner og inviterer.

Så litt bilder
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Nytt forslag 1:500

Ny 1:250 modell

Med skalafolk
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Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 14:35 Ingen kommentarer: 

8 uker ferdig. Nå kjenner jeg stresset kommer.

Arbeidsbordet fredag ettermiddag
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Anlegget tar form (evt skjema)

Da er uke 7 allerede forsvunnet, men fremdriften, slik jeg ser den selv, har vært formidabel

denne uken. Jeg har fått skissert ut en del forslag på organisering av anlegget, noen bygninger

og rom, jeg har modellert og gjort lysstudier, jeg har funnet mye mer informasjon om viktige,

formgivende aspekter, hatt veiledning ang energimessige aspekter, samt organisert,

sammenfattet og forespurt en del informasjon i sammenheng med de rent tekniske. Jeg har og

funnet ut at frem til midtsemester har jeg ti hele og seks halve dager å jobbe med prosjektet. 

Når det kommer til tomt, og organisering innenfor denne, så er det mange aspekter som må

vurderes. Jeg har kommet frem til en rotasjon innad på tomta som innbyr til et dynamisk

forspråk uten å virke for prangende, og som teknisk knytter varme våte funksjoner og bruker

både bygninger og terreng som grenseskapende elemeter. I veiledningen med Luca kom det

frem at dette kanskje er et sammensurium av konseptuelle aspekter, og er nok noe som må

forenkles og bearbeides, om ikke bare raffineres før det virker "opplagt" at det burde være slik. 
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Lysstudiene ble gjort spesielt for garderober og dusjer. Det er en interresant romtypologi, da

man ikke skal ha noe vinduer til å se inn/ut, men man kan jobbe iherdig med hvordan å slippe

inn lys. 
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Sist, men kanskje viktigst er en skjematisk analyse av både forløp, temperatur og bruk. Jeg

venter fortsatt på mer data fra Gamlingen om bruk, men har laget noen grove diagrammer på

hvordan dagene går utenom sommersesongen.

Bruksdiagram

Temperaturer
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Eldre innleggStart

Abonner på: Innlegg (Atom)

Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 13:01 Ingen kommentarer: 

Nå drar jeg til fjells, med skisseblokk i sekken. Mandag- onsdag drar jeg til stavanger for å ta

bilder og bade på gamlingen. Dagens BONUS er kalenderen frem til midtsemester;

Samt et bilde av tomten tatt i påska:

God helg

Bevegelse innad i anlegget

Bevegelse
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6 down 12 to go

   Da er vi ferdige med hele seks uker, og personlig føler jeg tiden allerede begynner å

stikke av. Etter sist uke har det blitt mye strukturering, skissering, tilfeldige forsøk på 3d-

modeller og, for å si det mildt - sosing. Fredag tok jeg skikkelig grep, og primæropgave fra

da av er å skissere ut forslag til selve anlegget. Jeg har kommet langt nok i tankeprosessen

på hva oppgaven nå dreier seg om, og jeg må bare jobbe hardt med å ha mer materiale før

jeg kan komme meg videre. Tirsdag og fredag gikk mye av tiden på SFU-evaluering på

skolen, noe som ikke bare var interresant i et skolepolitisk perspektiv, men gjør at jeg

igjen får en liten vekker på personlig fremgang, og hvordan jeg selv prosjekterer.

   Så; oppgaven per idag er begrenset til nytt friluftsbad på østsiden av mosvangen, samt

nord-sør-aksen gjennom området. Aksen omfatter både friluftsbadet i tillegg til ny brygge,

nye fasiliteter for campingplassen, offentlige utendørs funksjoner på mosvangen, åpning

mot SIF og parkering/ oppgradering av fotballbane like sør for ullandhaugsveien. Jeg har

brukt for mye tid på selve aksen per nå, og antagelig ubevisst kviet meg litt for å jobbe

med anlegget - som jo er oppgaven.

   Jeg tok meg tid til å besøke bibloteket og fikk lest litt blader og bladd i litt bøker. Det

finnes en del litteratur på arkitektoniske perler av sportssentra og svømmehaller osv, men

det er òg mye luksus - store konstruksjoner beregnet på vanvittige mengder mennesker.

Heldigvis fant jeg etter hvert frem til denne

▼  2013 (24)

►  desember (5)

►  november (2)

►  oktober (3)

▼  september (7)

Anlegget tar form (evt skjema)

6 down 12 to go

Milepæl

Dagens

Utgravingsarbeider

Ferdig modell

Ny uke, ny modell

►  august (7)
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Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 14:53 Ingen kommentarer: 

   ...noe som utrolig nok var veldig inspirerende. Å få innblikk i konvensjonelle detaljer og

ting å ta hensyn til, gjør at selve designprosessen får en kickstart i hodet, og det fører igjen

til en trang til å faktisk sette i gang.

 

   Håper å få ut en del mer i løpet av neste uke, som forøvrig også blir veldig nedkortet, da

vi drar på fjellet torsdag ettermiddag. Jeg prøver så godt jeg kan å holde helgen hellig, og

blogginnlegget idag, samt litt sniklesing av byggforskblader er vel det eneste som bryter

dette. Neste helg blir som nevnt jotunheimen, helgen etter det blir bergenstur, og helgen

etter fyller jeg 25. Helgen etter det, derimot, er helgen før midtsemester, og da blir det

hard jobbing. Før det må jeg organisere meg og jobbe hardt i uka. Hvis du som leser synes

det blir mye snakk om arbeidsmetode og lite prosjekt, så begynner du kanskje å forstå mer

om hva å studere arkitektur handler om.

BONUS: Laserkutteren har endelig ankommet, og er oppe og går. Jeg har fått rollen som

superbruker, som selvfølgelig er veldig kult og flashy. 

xoxo

Supertruls
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Milepæl

Uke 5 av 18 er ved veis ende (fredag på tog, Trondheim-Oslo)

   Først, for å gi litt oppklaring av Mosvangen, og hva som befinner seg her i dag, så kommer

nok et kart. Her kan du få innblikk i hvor rotete det egentlig er.
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   I går (onsdag) var første prat med en sykemeldt, men motivert Fredrik Lund (veileder).

Dette gikk overraskende bra! Kort fortalt - han var enig i de fleste registreringer jeg har gjort.

Oppgaven om mosvannnsparken som helhet kan jeg offesielt legge fra meg, da det har ført til

mye informasjonsinnhenting, men ikke trenger å følge videre i oppgaven. Åpning av mosvangen

mot SIF-området gir en sterk føring på tomta, og å innrette anlegg og evt ny brygge iht denne

vil være en viktig faktor for å rearrangere området.

   Når det gjelder valg av tomt på området, så har jeg lenge hatt en midlertidig lokalisering, noe

som gjennom diskusjon i går ble ganske klart at var en god plassering. Jeg har allikevel brukt

dagen i dag på å digitalisere og revurdere inndeling av mosvangen slik jeg har evaluert tomtene.

   Dette er en ganske grov inndeling, og følger i store trekk eksisterende infrastruktur på tomta

- veier, stier, trær, skog, høydedrag, åpninger osv. I lista er 8, 11 og 14 markert, da disse er de

mer egnede tomtene, både ut fra evaluering, samt erfaring og intuisjon. Det litt irrasjonelle er at

jeg i tillegg til denne typen evaluering tidligere har lagt opp til en drastisk inngripen i veinettet

(bro) for å åpne mot SIF;
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Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 16:25 Ingen kommentarer: 

   Dette gjør at jeg i mye større grad får til en deling av hele mosvangen, slik at campingen kan

forholde seg til vestsiden, slik det i hovedsak gjør i dag, mens friluftsbadet kan forholde seg til

østsiden, og få eventuell parkering på sørsiden av ullandhaugsveien. (tomt 15). Med brolegging

av Ullandhaugsveien og ganske stor åpning under denne, får man også et hirearkisk sterk

nord-sør akse gjennom området, som godt kan bearbeides og brukes som en organiserende

faktor for Mosvangens funksjoner. At den kommer fra SIF stadion og skyter ut i Mosvatnet,

legger føring for ny brygge, samt det å innrette anlegget etter aksen gir god retning for videre

avgrensning.

   Tidligere tanker om å skissere ut nytt bygg for campingen, da i henhold til aksen, vil også

være med å styrke hele denne tanken.

   Så det virker som om jeg er på god vei nå, og kan begynne å fokusere enda mer på det som

faktisk er masteroppgaven min.

   Nytt gamlingen altså.
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Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 17:19 Ingen kommentarer: 

Dagens

Til tross for et lengre opphold på gløs ble det da gjort noe i dag og. Modellen kommer seg

videre, har fått undersøkt en del retninger på tomta, og en liten skisse på organisering

følger underst.
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Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 09:25 Ingen kommentarer: 

og sånn går nu dagan
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Ferdig modell

Da er vei, plassering av bygg og trær på plass. Evt bygningsvolumer kommer når laseren er i

gang, men de er forholdsvis irrellevante. Sett at anlegget jeg bygger er en helt annen funksjon,

og byggene som allerede er på området er et virrvar av uttrykk, så satser jeg mer på å kunne

kombinere nytt badeanlegg, bro, evt ny brygge og evt nytt reepsjonsbygg for campingen i

samme "stil" om man vil kalle det det. 
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Ferdig arbeidsmodell

 

Foreløpige interresseområder

Mulig arbeidsavgrensning
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Ny uke, ny modell

Sist torsdag tok jeg fatt på en grundigere områdeanalyse av Mosvangen, og produserte en

god del slike;

  

Etter en del tegning ble det klart at kartet jeg hadde laget ikke var i skala, og jeg hadde

ingen forutsetning for å plassere nytt basseng osv, da jeg ikke opererte med holdbare

størrelser. Nytt kart ble laget, skrevet ut, og jeg innser at for å kunne utnytte både tomt og

terreng optimalt, så MÅ jeg lage meg en modell. Laseren er enda ikke installert, til manges

irritasjon, så det ble oldschool. Fredag dro jeg til Maske og kjøpte brunpapp, printet enda et

nytt kart, og satt i gang med modellproduksjon. Dette tok fredag, søndag, mandag, og store

deler av dagen i dag. OCDen min slår hardt inn og modellen er nå jevnet med plastillina, og

trær er på vei.

De rosa brikkene er basseng, og flyttes iherdig på. Jeg nærmer meg en god plassering, og

sammen med det en mer diskrè åpning mot SIF-området. Det å legge hele veien og

rundkjøringen i bro føles mer og mer fremmedgjørende, og gir veldig lite kvalitet utenom

det å lage et veldig stort, men sannsynligvis lavt tak (en taboidavis ville kalt det et

voldtekstområde. Mer fokus vi bli lagt på å utarbeide forbindelsen vist under (pennene),

med et større terrengarbeid for å jevne ut og binde sammen.
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Videre arbeid blir å ferdigstille modellen, før jeg gjør eventuelle inngrep. Det er sant det

lærerene sier - at når du kutter hver kote, og finner plassen til hvert hus og tre, så får du en

mye dypere følelse av tomta. Derfor lager jeg orginalen, selv om jeg har jobbet lenge med å

endre terrenget digitalt. Så får vi se hvor det bærer hen. Frem og tilbake et par ganger og

omvendt sikkert.

Når det kommer til plassering av anlegget så virker østre del av tomten som en foreløpig

god ide. Her kan man utnytte kveldssol, utnytte høydeforskjeller i terrenget samt å anvende

motsatt side av veien til eventuell parkering - og dermed separere inngang for bobiler og

badegjester. Når det kommer til selve anlegget lurer jeg veldig på å integrere nytt

servicebygg for campingen, iom at det kommer til å være nok av både varmtvann og avløp.

Vi får se.

 

BONUS: Har begynt på joga. Satser på at innleveringsstresset - når det kommer - da kan

håndteres.

+1   Anbefal dette på Google

o n s d a g  2 8 .  a u g u s t  2 0 1 3

Analyser

Mye av arbeidet gjort i løpet av de siste ukene er å analysere og definere interresseområder.

Her kommer noen av de jeg har fått lagt inn digitalt.

Etter å ha hentet ut kart på skolen, var det å få regulert inn nye reguleringsplaner

https://plus.google.com/106133311670009863608
http://regamlingen.blogspot.no/2013/09/ny-uke-ny-modell.html
http://regamlingen.blogspot.no/2013/09/ny-uke-ny-modell.html#comment-form
http://www.blogger.com/post-edit.g?blogID=5662244617847705643&postID=9028727971143730122&from=pencil
http://3.bp.blogspot.com/-UKZ5UzAsngI/UiXkF3IhWMI/AAAAAAAAAKQ/J3UN5VLm4Wo/s1600/2013-09-03+15.26.05.jpg
http://3.bp.blogspot.com/-nR0EgN58vcE/UiXkGLclLeI/AAAAAAAAAKU/Zc78clWI_QY/s1600/2013-09-03+15.26.19.jpg
http://4.bp.blogspot.com/-JXutLoQE1kU/UiXl5D_MXxI/AAAAAAAAAKk/hAGndHkEUqI/s1600/2013-09-03+15.34.54.jpg
http://2.bp.blogspot.com/-GPd7Bv1L4NU/UiXl5YTlbJI/AAAAAAAAAKo/azUjRSLWwLY/s1600/2013-09-03+15.35.10.jpg
http://www.blogger.com/share-post.g?blogID=5662244617847705643&postID=9028727971143730122&target=email
http://www.blogger.com/share-post.g?blogID=5662244617847705643&postID=9028727971143730122&target=blog
http://www.blogger.com/share-post.g?blogID=5662244617847705643&postID=9028727971143730122&target=twitter
http://www.blogger.com/share-post.g?blogID=5662244617847705643&postID=9028727971143730122&target=facebook
http://regamlingen.blogspot.no/2013/08/analyser.html
http://1.bp.blogspot.com/-i6YOAkcnaes/Uh3CyW0cfUI/AAAAAAAAAI8/u_yYpDa-kYo/s1600/analyse+ny+vei.jpg


Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 11:39 Ingen kommentarer: 

Alle kotene som kom ut fra ArcGIS var kuttet, så det ble brukt f lere dager på å koble og gruppere disse.

Brun gradering viser høyde i stigende intensitet, samme linjefarge per tredje høydemeter.

De røde områdene er utendørs aktivitetssentre, type -baner, lekeplasser og turstien rundt vannet.

Gule piler markerer hovedadkomster til Mosvannsparken per dags dato.

Interresseområdet for første deloppgave vises i rosa. Fokus blir lagt på de sterkere fargede områdene.

Gul stipling markerer ønsket grensebryting (hvis det er lov å si).

Bonus: Forstørret utsnitt av Mosvangen per dags dato.
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Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 22:14 Ingen kommentarer: 

Litt videre

Tirsdag er unnagjort, og et par fremskritt er gjort.

Vi har fått verkstedsintro, slik at vi kan bruke det så mye vi vil, og vi har fått satt dato for

midtsemester; 15-16 oktober.

Når det kommer til arbeid, har jeg fått prøvd litt mer på sketchuplandskapet, og endra litt på

kotene slik at Mosvangen åpner seg mer mot sidene, og testa hvordan det kan funke hvis man

hever veien, som en slags bro.

Kanskje den kan være noe slikt?

Jeg har og fått analysert en del bevegelse rundt tomta, for å kunne komme i gang med

organiseringen. Det er ennå for tidlig å si noe om..
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Mandag 26.8, Ny uke, nye oppgaver.

   Ny uke, nye oppgaver.

   Dagen startet med å avklare verkstedsintro og status på laserkutter. For de på kurset

som leser, så er verkstedsintro i morgen klokken 10:00. Laseren er foreløpig uavklart hvor blir

plassert, men den er på vei tilbake fra reperasjon i bergen.

   Jeg bruk te de første to timene på å finne utav hvordan jeg kan få bruk t iPaden min som

tablet. Nå som jeg har win8 virker det som om det er litt lite støtte for desktop-apper, og å

finne frem i jungelen av hvilke som fak tisk  virker uten forsinkelse, og at man ikke skal måtte

betale for å finne ut at de ikke fungerer som de skal, gjør skepsisen ganske stor. Sånn sett

er det greit å finne utav at hvis man brukes Autodesks Sketchbook eller Adobe Photoshop

Touch på pad'en, så kan man fint overføre .psd'er frem og tilbake såfremt man kobler til pcen

og gjør dette via itunes.

Konk lusjonen var at jeg fortsetter å tegne på pc og analogt, så får iPaden modne litt i

mellomtiden.
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   En rask workshop med Thov gjorde at vi fant ut hvordan man bruker både slicetool, blend, og

å effektivt kakeformskjære ut deler av ganske store kart i illustrator, slik at de blir fint

bearbeidbare i sketchup. Noe som førte til en kotemodell i sketchup som kunne sandboxes,

og samtidig ikke kræsjet. Jeg har brukt mye tid de to foregående ukene på å få til en hel

modell av hele kartutsnittet vist i tidligere innlegg, men det går ikke. Jeg trenger en kraftigere

pc. Ikke les det siste der.

   Tilbake til arbeidet så er besultningen om kulvert over motorveien ved schancheholen

ganske innlysende. Den kommer. Jeg gjør et forsøk med å utforme den. Følg med.

   Ved Texaslunden, eller "Gamle Mosvannsparken" som det faktisk heter, har jeg et mål

om å senke veien, slik at en eventuell kulvert blir lavere, og dermed forbinder bøkeskogen med

sletten på en bedre måte en bare en gresslagt haug. Det største hinderet her er trærene som

befolker midtfeltet langs denne strekningen - som utvilsomt er det peneste strekket langs hele

madlaveien, men fortsatt er en kraftig grense mellom Eiganes og Mosvannsparken. Man kan

argumentere for at den eksisterende broen er god nok forbindelse, og eventuelt prosjektere inn

to eller flere slike. Dette er i mine øyne ikke nok; det er for lite effektivt å bare bygge broer for å

komme seg fra en side av veien til den andre, uten at man skal kunne tillegge det noe større

kvaliteter enn bare det rent forflytningsmessige. Skulle man hevet veien hadde denne blokkert

synsfeltet og bilene hadde kjørt blant trekronene, men man kunne nok fint beveget seg under

den, sett at det var høyt nok under. Jeg har tro på at jeg finner en løsning, om jeg så må fjerne

trærene. Oppgaven er ikke vits å tas tak i om det ikke blir en betydelig kvalitetsendring. Det er

i hvert fall hva jeg jobber ut ifra.

   Tilbake til Schancheholen og Mosvangen, har jeg et mål om her å kunne forbinde

friområdet ved SIF stadion og gangveiene ved Brustadbua med området. Dette på en mye mer

luftig måte enn dagens tre gangkulverter. Ved å heve hele veien, fra hvor man tar av motorveien

og til man møter gravlunden, kan man fint får et interresant område som utvider Mosvangen,

campingen og gir god plass til nytt friluftsbad. Hvorvidt Mosheim sykehjem forsvinner, hvor

eventuell ny parkering legges og hva som skjer med campinghytter, campingadministrasjon

osv ser jeg på som mer en konsekvens av de infrastrukturelle endringene - og om disse er

nødvendige som sådan.

   Når Eiganestunnellen tar over for det meste av trafikk som skal gå på ullandhaugsveien har

man full mulighet å kunne bygge denne om slik at den tar mindre plass på bakken. Om den så

må opp i lufta. Det er full mulighet å omdirigere eventuell trafikk i dette tilfellet, den eneste

forutsetningen er at eiganestunnellen må være åpnet før byggestart på å utbedre

ullandhagusveien kan igangsettes. Det samme gjelder forsåvidt utbedringer på madlaveien,

som jo også er en av de mest trafikkerte veiene i byen.

   Funfact: Pyntingen av tjensvollkrysset med glorie er en konsekvens av disse langsiktige

planene. Målet om at eiganestunnellen skal kunne ta opp i seg størstedelen av

gjennomfartstrafikken var en av faktorene som gjorde at det ikke ble to felts rundkjøring og alle

herlighetene som hadde fulgt med slikt et prosjekt. Fra tonen min skjønner du sikkert at jeg

fortsatt ikke har tro på at det kommer til å fungere slik kommunen har anslått. Folk som ender

med å bli sittende i kø blir sinte og sure og tar allikevel ikke bussen. De klager og syter, og det

blir flere av de jo mer stavanger vokser, blir tettere og store nok inngrep i kollektiv infrastruktur

ikke blir gjort (les: hvor blir det av bybanen, og hvorfor står den ikke ferdig enda?). Her har jeg

har sporet av fra funfacten, og syter og klager i stedet.

   Her er et bilde av sketchupmodellen jeg nesten får til. Ikke prøv å drape for mye linjer, da

popper det plutselig opp masse linjer som ikke skal være der. For å være ærlig så funka dette

ganske dårlig. Ny dag i morgen, nye, mindre utsnitt, og forhåpentligvis en geometri som funker

bedre med 4gb minne. Jeg burde kanskje snakka litt med veileder og snart.

Og her er et fra arbeidsbordet
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Fredagens prestasjoner

Fikk svar fra kommunen ang gjennomføring av kulvert

Blogg er oppe og går

Jeg har trent

Funnet en masse info om mosvannsparken

Førsteutkast til områdeinngrep er kartlagt (bokstavlig talt, lagt i kart)

Jeg skal på fest (prestasjon enda ikke unnagjort)

God helg!

Her er foreløpig områdekart med rosa forbindelser.

Rosablogg!
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Mosvannsparken

Det som ofte skjer når man har valgt et emne å arbeide med, er at man innser at man ikke er

den første. Dette kan være på både godt og vondt. I dette tilfellet var det ganske godt.

Park og vei har laget en plan for utvikling og vern av Mosvannsparken, som ble vedtatt i

Kommunalstyret for miljø og utbygging den 17.04.12. Den er altså ganske fersk.
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For de som er interessert i denslags, så er den å lese her. Hvis du i tillegg er så interessert at

du vil se gjennom høringsutkastet fra 2010, så er det her.

Kuriosa: Her er oversikt over hva alle stedene rundt mosvannet heter, tilogmed kulverten ved

schancheholen er regulert inn.
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Oppgaven

Dette er en kortversjon. Vil du lese hele forarbeidet, kan du laste det ned her.

Jeg skrev og et kortere essay om temperatur og ark itek tur, som kan lastes ned her.

Bakgrunn

   Relokaliseringen av Stavanger svømmestadion "Gamlingen" er et faktum, og anlegget pdd

holder åpent til en gang i 2015. Stavanger kommune har solgt tomta til Statens Vegvesen, da

èn av tre innkjørsler til Eiganestunnellen/ Solbakktunnellen/ Ryfast treffer akkurat på tomta der

gamlingen ligger i dag. Ny plassering av anlegget er valgt til Mosvangen.

Tredeling

   Vi lager oppgaven selv, og jeg har sett for meg en tredeling - nærmere bestemt tre nivåer å

arbeide på:

1. Mosvannsparken som helhetlig parkareal     (5%)

2. Mosvangen som et bedre utnyttet område    (10%)

3. Nytt friluftsbad med tilhørende fasiliteter        (75%)

Mosvannsparken
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Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 12:05 Ingen kommentarer: 

   Gamlingen ble i sin tid opprettet som et resultat av en infrastrukturell mulighet -

sekundærstasjonen på nabotomta. Anlegget overlevde et av de største infrastrukturelle

inngrepene i regionen - motorveien - på sekstitallet, men må om få år vike fra den videre

utbyggingen av tunnellnettverket i byen. Altså enda mer infrastruktur.

   Texaslunden og Vålandsskogen er friarealer som i utgangspunktet hører godt sammen med

parken, men blir avskåret av henholdsvis Madlaveien og motorveien. Det samme gjelder SIF

stadion og sammengengene friareal Jeg vil i første del altså se på muligheter å knytte disse

med mosvannsparken på en bedre måte enn de få broene og undergangene som finnes idag.

          Det er planlagt kulvert over motorveien, og denne har kommunen (uoffisielt) bekreftet (for meg) at 

          skal bygges. Jeg vil all ikevel undersøke muligheter for utforming av denne.

Mosvangen

   På mosvangen idag finner man en campingplass, sykehjem, strundetboliger, steinerskole og

annet diverse. Tilknytningen til SIF stadion på andre side av Ullandhaugveien utbedres som

følge av deloppgave 1, mens organisering innad på området, både plassering av nytt anlegg og

organisering/samspill med mosvangen camping følger i denne deloppgaven. Her vil jeg også se

på ankomst til området, eventuell lokalisering av parkering og tilknytning til kollektivtrafikk,

samt å undersøke vegetasjonsgrunnlag, og hvilke trær/ lunder/ skogholt som bør bevares og

hvilke som kan vike. For de som har besøkt gamlingen på høsten forstår man fort at mye trær i

nærheten betyr et basseng fullt av halvråttent løv, men de gir også muligheter for avskjerming.

   Mosvangen sett i forhold til dagens plassering av anlegget er en mye mer åpen og offentlig

plass, med mye mer fottrafikk, og en vei som omkranser hele den søndre delen av området.

Hvor man før stort sett kun kunne se inn på anlegget fra broen ved Bokkaskogen, vil man nå få

en god del flere muligheter. For å unngå å sette opp flere hundre kvadratmeter med tett gjerde,

er plassering innad på området en essensiell faktor for at den alminnelige nordmann skal

kunne spankulere lettkledd rundt med en følelse av ikke å bli glodd ned av allmuen.

Nytt friluftsbad

   Her er det kanskje viktig å presisere at navnet "Gamlingen" er tatt fra den gamle grusbanen

som ble flyttet når motorveien ble bygget (som nå er lokalisert på Kiellandsmyra). Derfor heter

foreløpig ikke denne posten "Nytt Gamlingen", da navnet opprinnelig er geografisk betinget.

Dette er uavklart mht sluttproduktet.

   Anlegget skal jf. romprogram inneholde to basseng 12,5x25m og 12,5x8m, to badstuer,

garderober, dusjrom, trimrom, resepsjon/kontor og lokale for gamlingens venner. I tillegg

kommer tekniske fasiliterer og toaletter etc. Alt dette er åpent for diskusjon i oppgaven, samt å

legge til funkjsoner som det passer seg.

   I og med at bassenget skal ha helårs drift, er energispørsmål en essensiell del av

planleggingen. Dette betyr ikke at jeg skal regne meg frem til optimale verdier for tykkelsen av

betongen i bassenget, men heller å bruke energikonsepter som generatorer for utforming av

anlegget som helhet. Last ned og les essayt mitt om temperatur og arkitektur her.

Oppstart var 12august, innlevering 16desember. Forhåpentligvis er jeg ferdigutdannet etter det.

________________________________________________________________________

Som nevnt er dette en kortversjon. Innlegg kommer ideelt sett daglig, med ukentlige

oppsummeringer. Kommenter gjerne, og fortell gjerne andre interreserte om siden.

For de som leser er det viktig å få med seg at dette er en masteroppgave i arkitektur, og ikke i

byråkrati. Jeg skal holde det realistisk, men tar mine egne friheter på hvorvidt kostnader er

relevante og om løsningene blir gode eller pragmatiske komprimisser. Innspill tas gladelig imot!

+1   Anbefal dette på Google

Oppstart / forsinkelser

DA! er jeg i gang - eller har vært i gang - med masteroppgaven i arkitektur, i snart to uker.

To treige uker.

Disse har gått med til uthenting av kart, bearbeiding av kart, opptegning av terreng i sketchup

og å ikke klare å tegne opp terreng i sketchup. Til tider ganske provoserende. Jeg kommer nok

til å skrive at jeg må kjøpe meg ny pc i hvert blogginnlegg frem til jeg faktisk gjør det. Disse

linjene kan du som leser bare skumme igjennom, da det ikke er noe interresant å lese.

HEI forresten, og velkommen til en såkalt prosessblogg. Her kommer jeg til å legge ut hva jeg

gjør i masteroppgaven min, og reflektere litt rundt det. Den er mest for min egen del, men den

er også en blogg, så jeg skriver til "noen" (les: "deg"). Jeg kommer nok og til å spore av en del,

men det gjør ingen ting.
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Nyere innlegg Start

Abonner på: Innlegg (Atom)

Lagt inn av Truls Nedland Stangeland kl. 10:22 Ingen kommentarer: 

Fun fact; ordet blog er sammensatt av (de engelske) ordene web-log, som i bunn og grunn

betyr dagbok på nett. Dette gir faktisk alle rosabloggene mening, da folk i gamledager hadde

en analog utgave (en såkalt dagbok) ment for seg selv, hvor de kanskje også skrev om hva de

hadde på seg, limte inn glansbilder og bilder av maten de spiste på kafèen - mens de nå skal

dele alt med alle og få likes og slikt og tjene penger på reklame. Dette er ikke en kritikk, men

en åpenbaring, og gir meg holdepunkt i mitt eget valg om å skrive blogg - som en slags dagbok

- digitalt - til meg og til deg. Dette var en avsporing.

Jeg lager et nytt innlegg for å forklare mer om oppgaven, da jeg tror dette blir nyttigere enn å

begynne på det her.

+1   Anbefal dette på Google

Simple-mal. Drevet av Blogger.
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